
SKŁADKI 2014r

 

SKŁADKA ROCZNA NA OCHRONĘ WÓD I ZAGOSPODAROWANIE

Członkowie PZW:

podstawowa pełna                                190 zł. nizinna+górska

                          wody nizinne               130 zł.

    członek uczestnik: Pełna                      60 zł.

                         wody nizinne                   50 zł.

Członkowie PZW odznaczeni "złotą odznaką z wieńcami" są zwolnieni ze sładki na
ochronę wód i zagospodarowanie. Do 50% zniżki mają prawo osoby: mężczyźni po
ukończeniu 65 a kobiety po 60 roku życia oraz młodzież szkolna i studencka od 16-24
roku życia zrzeszona w PZW

SKŁADKI CZŁONKOWSKIE:

Pełna                                                        68 zł.

Ulgowa 50%  

młodzież szkolna i studenci  wieku 16-24 lat, członkowie ze srebrną i złotą odznaką
PZW, mężczyźni po ukończeniu 65 a kobiety po ukończeniu 60 roku życia

                                                                34 zł.

Ulgowa 75%  

członkowie uczestnicy do 16 lat, członkowie odznaczeni złotą odznaką PZW z wieńcami

                                                               17 zł.

Składka okresowa na jeden dzień: górska 40 zł, nizinna 30 zł.(nie stosuje się ulg)

FUNDUSZ KOŁA:

 członek PZW                                          14 zł.



członek uczestnik                                     0 zł.

WPISOWE:

członek PZW                                            25 zł.

członek uczestnik                                      0 zł.

legitymacja                                                5 zł.

OPŁAT EGZAMINACYJNYCH NIE POBIERA SIĘ

Składki roczne dla członków PZW na łowiska:

Wróblowa, Ujazd I i II, Siepietnica         110zł.

Do zniżki 50% uprawnieni są:

członkowie uczestnicy oraz uczniowie i studenci  od 16-24 roku życia

zezwolenia dobowe dla członków PZW   25 zł.

 

Opłat można dokonać u skarbnika koła przy ul. Mickiewicza
21A/5 

Punkt czynny wtorek i środę w godz 17-21 w pozostałe dni proszę się kontaktować
telefonicznie pod nr. 662849747 kol. Staszczak Krzysztof 

 Zezwolenia dobowe można nabyć u skarbnika lub strażników na łowiskach.
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